1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK NHOONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND

              Đăk Nhoong, ngày        tháng 10 năm 2023

BÁO CÁO

Công tác giao rừng, cho thuê rừng gắn liền với giao đất, cho thuê đất,

chuyển đổi mục đích sử dụng rừng trên địa bàn xã Đăk Nhoong

Thực hiện Công văn số 1278/CCKL-QLBVR&BTNN ngày 23 tháng 10

năm 2023 của Chi cục Kiểm lâm tỉnh Kon Tum về việc báo cáo công tác giao

rừng, cho thuê rừng gắn liền với giao đất, cho thuê đất, chuyển đổi mục đích sử

dụng rừng. UBND xã Đăk Nhoong báo cáo như sau:

1. Công tác giao rừng, cho thuê rừng gắn liền với giao đất, cho thuê

đất:

- Hiện tại trên địa bàn xã Đăk Nhoong không thực hiện Phương án giao

rừng, cho thuê rừng gắn liền với giao đất, cho thuê đất.

2. Kết quả thực hiện việc chuyển đổi mục đích sử dụng rừng sang mục

đích sử dụng khác:

 - Từ ngày 01/01/2022 đến ngày 18/10/2023, trên địa bàn xã Đăk Nhoong

không thực hiện việc chuyển đổi mục đích sử dụng rừng sang mục đích sử dụng

khác theo quy định của pháp luật.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Nhoong báo để Hạt Kiểm lâm huyện Đăk Glei biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- Hạt Kiểm lâm Đăk Glei;

- Chủ tịch, các P.Chủ tịch (t/d);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

A Nhập

		2023-10-24T20:00:37+0700

		2023-10-25T09:08:25+0700

		2023-10-25T09:08:25+0700

		2023-10-25T09:08:25+0700